Page 1 of 4
SOCIÉTÉ NATIONALE DE
CERTIFICATION ET D'HOMOLOGATION
S.A.
Registre de Commerce:  B 27180
L-8070 Bertrange
Référence: E13*106R00/20*16170*00
Annexes: - Rapport Technique

BASISKELE/KOCAELI/TURKEY
2. Désignation du type de pneumatique 3/:
Tyre type designation 3/: 280/85 R20 TDW AGRÖ10 112/109 A8/B
2.1. Nom(s) de marque ou marque(s) de
fabrique:
Brandname(s)/trademark(s): ÖZKA/ SEHA/ GTK/ PULMOX/ TATKO/ NYSA
2.2. Désignation(s) commerciale(s) ou nom(s)
commerciaux:
Trade description(s)/Commercial name(s):
AGRÖ10/ SH-SILENT/ RS 200/ RAG 100/ POWER-X/
AR 01
 E13*106R00/20*16170*00
Page 2 of 4
3. Le cas échéant, nom et adresse du
représentant du fabricant:
representative:
Bedriye AKINCI
Donatusstrasse 127-129, 50259
Pulheim (Brauweller)/Germany
4. Caractéristiques sommaires:
Summerized description:
4.1. Désignation de la dimension du
pneumatique:
The tyre size designation: 280/85 R20
4.2. Catégorie d'utilisation:
Category of use: Tractor - drive wheel - standard tread
4.3. Structure 2/:
Structure 2/:
diagonale / diagonale ceinturée / radiale
diagonal (bias-ply) / bias belted / radial
4.4. Code de catégorie de vitesse:
Speed category symbol: A8/B
4.5. Indice de capacité de charge:
Load-capacity index: 112/109
4.5.1. Tracteurs (machines agricoles seulement):
For traction (implement only): not applicable
4.5.2. Remorques (machines agricoles seulement):
For trailer (implement only): not applicable
4.6. Montage avec ou sans chambre à air:
Whether the tyre is to be fitted with or without an
inner tube: without an inner tube
4.7. Description du service supplémentaire,
le cas échéant:
The supplementary service description, if applicable: 109/B
4.8. Pression de gonflage (kPa/bar) 2/:
Inflation pressure (kPa/bar) 2/: 160 kPa/bar
5. Services techniques, le cas échéant,
laboratoires d'essais agréés aux fins
d'homologation ou de vérification de
la conformité:
Technical service and, where applicable, test laboratory
approved for purposes of approval or of verification of
conformity:
Luxcontrol SA
B.P. 349
L-4004 Esch-sur-Alzette
6. Date du procès-verbal délivré par le
service technique:
Date of report issued by that service: 27.04.2023
7. Numéro du procès-verbal délivré par le
service technique:
Number of report issued by that service: LC 1370 018 23
8. Motifs(s) de l'extension (le cas échéant):
Reason(s) of extension (if applicable): not applicable
9. Observations:
Any remarks: none
E13*106R00/20*16170*00
Page 3 of 4
__________________
2/ Biffer les mentions inutiles
Strike out what does not apply
3/ Une liste des noms de marques/marques de fabrique ou de désignations commerciales/noms commerciaux